
 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 37/11 – uradno prečiščeno 
besedilo) in prvega odstavka 585. člena Zakona o gospodarskih družbah /ZGD-1/ (Uradni list 
RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 
82/13 in 55/15) je Občinski svet Občine Šentjur na svoji 12. redni seji dne 14. julija 2016 
sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o soglasju za pripojitev 

 
1. člen 

 
Občinski svet ugotavlja, da sta poslovodstvi javnega zavoda Razvojna agencija Kozjansko, 
matična št. 1490524 /v nadaljnjem besedilu tudi prevzemni zavod/ in javnega zavoda 
Ljudska univerza Občine Šentjur, matična št. 5611300 /v nadaljnjem besedilu tudi prevzemni 
zavod/ dne 5. 7. 2016 podpisali pogodbo o pripojitvi v obliki notarskega zapisa. 
 

2. člen 
 

Občinski svet Občine Šentjur podaja soglasje za pripojitev na podlagi citirane pogodbe o 
pripojitvi iz 1. člena tega sklepa. Izvod podpisane pogodbe o pripojitvi je priloga k temu 
sklepu. 

 
3. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 007-0008/2015 (230) 
Šentjur, 14. 7. 2016 
 

 
         mag. Marko Diaci,  

       župan 


